- ז. מורה על חילוט הכסף שנתפס כמוצג בתיק לטובת המדינה וכן על חילוט סכום הכסף שהופקד לטובת שחרור האופנוע של הנאשם, ככל שהופקד.
- ניתן צו כללי להשמדת, חילוט או השבת המוצגים - לפי החלטת היחידה החוקרת.
- זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.
- ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, במעמד הצדדים.